

## اظهارات سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان در مورد برخورد نامناسب با مسافران و شهروندان...

هر گونه برخورد ناشایست با ایرانیان که این سفارت از آن مطلع باشد پی‌گیری و با خاطیان از طریق مسوولان امر برخورد می‌شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان گفت : مسوولان فرودگاه باکو در هیچ شرایطی مجاز به برخورد نامناسب با مسافران ایرانی نیستند.  
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا ، ناصر حمیدی زارع با بیان اینکه هیچ موردی از قوانین بین المللی هواپیمایی در خصوص برخورد و بی احترامی با مسافران وجود ندارد، افزود: هر گونه برخورد ناشایست با ایرانیان که این سفارت از آن مطلع باشد پی‌گیری و با خاطیان از طریق مسوولان امر برخورد می‌شود.  
 وی در خصوص تذکر نماینده گلیپایگان و یا دیگر نمایندگان مجلس شورای اسلامی به وزیر امور خارجه در خصوص معطلی مسافران در مسیر پروازی تهران ، باکو به پاریس در فرودگاه باکو گفت: طبق بررسی ها چنین موردی نبوده و کسی از مسافران نیز گزارش و اعتراضی ارایه نکرده تا مورد پیگرد قرار گیرد.  
 حمیدی زارع اضافه کرد: احتمال می رود هواپیما مربوط به شرکت هواپیمایی جمهوری آذربایجان ( آذال) بوده که از تهران پرواز و پس از مسافرگیری در فرودگاه باکو به مقصد پاریس ادامه پرواز می دهند که طبیعی است این امر معطلی دارد ولی با این حال هیچ گزارشی اعتراض آمیزی در این خصوص دریافت نشده است.  
 وی گفت: اگر ایرانیان نیز با پرواز آذال مشکلی داشته باشند و شاهد بی احترامی به مسافرانی ایرانی باشیم می توان پروازهای این شرکت را به ایران محدود کرد.  
 وی اضافه کرد: پرواز ایران ایر که دارای مسافران ایرانی باشد مشکلی در خصوص برخورد نامناسب ماموران و یا از نظر تفتیش و بازرسی ندارند و نماینده شرکت هواپیمایی نیز خدمات لازم را ارایه و تاکنون نیز مواردی که نیاز به تذکر به ماموران فرودگاهی در باکو بوده به مسوولان طرف مقابل منتقل و به مشکل رسیدگی شده است.  
 سفیر ایران در جمهوری آذربایجان گفت: مسافران ایرانی به طور کلی از معطلی هواپیما یا تفتیش ها در فرودگاه باکو گلایه دارند که این مشکل نیز در خصوص ایرانیانی است که با پروازهای خارجی مسافرت می کنند و برخورد ماموران فرودگاهی نیز شامل همه مسافران می باشد.  
 مسوول شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در باکو نیز در خصوص معطلی مسافران هواپیمایی مسیر تهران ، باکو به پاریس نیز گفت: پروازهای ایران ایر از ایران به مقصد پاریس از طریق باکو انجام نمی شود و این شرکت نیز خدمات لازم را به پروازهای ایرانی ارایه می دهد و به دلیل اینکه قیمت بلیط های خارجی دلار از بلیط پروازهای ایرانی ۱۰۰ کمتر است لذا مسافران ایرانی ترجیح می دهند با پروازهای خارجی مسافرت و احتمالا با چنین مشکلاتی نیز مواجه باشند.  
 پایان پیام.